令和 3年 8月吉日

ご利用者さま 各位

信用組合 愛知商銀

法人・個人事業主向けしょうぎんインターネットバンキングの

画面レイアウトの変更とサービスの休止について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ご利用いただいております法人用インターネットバンキングにつきまして、

視認性と操作性の向上を図るため、令和 3年 8月 16日より画面レイアウトを変更する

こととなりました。※操作方法等に変更はございません。

 このため、誠に勝手ではございますが、下記の期間、全てのサービスを休止させてい

ただきます。

 なお、新画面対応の「ご利用ガイド」につきましては、お手数ですが、8月 16日以降

に当組合ホームページにてご確認いただきますようお願い致します。

 また、ご利用ガイド等の操作画面に複数サービスが表示されることがございますが、

当組合のインターネットバンキングでご利用いただくことができるのは「照会・資金移

動・総合振込」のサービスのみとなっておりますので予めご了承ください。

今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

休止期間：令和 3年 8月 15日(日) 0：00 ～ 令和 3年 8月 16日(月) 6：00

【ご注意ください】

承認操作等の操作可能期日が休止期間に当たる場合、その休止期間前に操作

が完了しなかったデータは無効となり、最初から操作を実施いただくことになります

ので、休止期間前までに操作が完了するようご対応ください。

例）8月 16日(月)指定日の予約振込のデータ

8月 14日(土)までに承認操作が完了しなかった場合、8月 16日(月)時点で「承認期限切

れ」の状態となり、指定日を変更するか、当日振込に変更する必要があります。

以 上

新画面対応の操作マニュアルは

8月 16日以降にこちらでご確認ください。